
令和 6 年 5 ⽉ 1 ⽇ 
地域包括⽀援センター 
居宅介護⽀援事業所                 居宅サービス事業所眞内科クリニック 

管理者 ⼀ノ瀬英夫 

第 3 回眞内科デイサービス 

ベテラン理学療法⼠による機能訓練⾒学と 

寿司ランチ試⾷会のご案内 
 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上
げます。この度、第 3 回⾒学会を下記⽇程で開催いたします。前回開催時には 8 名のケアマネジャー様
が参加してくださいました。今回もケアマネジャー様に実りのある⾒学会になる様に致します。 
前回ご都合がつかなかった⽅やご興味ある⽅は是⾮この機会にご参加お待ちしております。 
⽇ 程：令和 6 年 6 ⽉ 28 ⽇(⾦) １１：００〜１２：３０予定 
場 所：眞内科デイサービス内（眞内科クリニック２階） 
⾒学内容：ベテラン理学療法⼠による機能訓練⾒学と寿司ランチ試⾷会など 
      リハビリの説明と質問への対応も⾏います。 
申込〆切：令和 6 年 6 ⽉ 24 ⽇(⽉) 
※先着順の為、定員超過の場合は別⽇に改めてご案内させてください。 
デイサービスについてのご質問や、ご要望にもお答えいたしますので、お気軽にお問い合わせください。 
ケアマネの皆様との連携をさらに強化し、ご利⽤者様により良いサービス提供に努めてまいります。 
皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。 
下記に参加ご希望者の所属、お名前と試⾷ご希望の⽅はメニューに丸印をお願い致します。 
 
寿司ランチの試⾷を（ 希望します ・ しません ） 
 

握り寿司（  ⾷）・ちらし寿司（  ⾷）・鉄⽕丼（  ⾷）・⽣抜きちらし寿司（  ⾷） 
所属名              代表者⽒名         様 参加⼈数  名 

申込先 FAX 番号 054-363-1176 担当 ⼀ノ瀬まで 

各位 


